Триадицкий епископ Фотий

Слово преди чина на прошката

Неделя Сиропустна

26 февруари (13 февруари ст. ст.)

Най-напред, възлюбени, да благодарим на Спасителя, че ни удостои и тази година да застанем на прага на Светия и велик пост, пред дверите на покаянието. У всеки един от нас с течение на времето са се образували и наслоили навици – навици за възприемане и прекарване на великопостния период.